
Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
Pénalité

Temps 
pénalité en 
mm:ss,00

Temps final 
en 

mm:ss,00

Sprint 
place

Points 
Sprint

Course 
place

Points 
Course Total Classement 

Final

3 REBUT Noah H 2474003193 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:37.71 00:00.00 00:37.71 1 202 1 202 404 1
5 VALLET Charly H 2474048096 EVIAN VELO 00:39.74 00:00.00 00:39.74 3 181 2 191 372 2
8 CHARPY Anthony H 2474335038 THYEZ CYCLISME 74 00:38.85 00:00.00 00:38.85 2 191 5 161 352 3
6 FELISAZ Maxime H 2474078144 U.C. PASSY MONT BLANC 00:43.33 3 00:15.00 00:58.33 7 144 3 181 325 4

10 TOQUE Ewan H V.C. CLUSES SCIONZIER 00:49.36 00:00.00 00:49.36 6 152 4 171 323 5
2 VULLIET Ronan H 2474043066 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:44.98 00:00.00 00:44.98 4 171 7 144 315 6
7 CURIEN Titouan H 2474016074 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:45.98 00:00.00 00:45.98 5 161 6 152 313 7
9 CAULLIER Enzo H TEAM ALLINGES PUBLIER 00:43.14 5 00:25.00 01:08.14 8 136 8 136 272 8

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Pre-licenciés (H)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
Pénalité

Temps 
pénalité en 
mm:ss,00

Temps final 
en 

mm:ss,00

Sprint 
place

Points 
Sprint

Course 
place

Points 
Course Total Classement 

Final

1 BLANCHET Anna D 2474016088 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:51.57 00:00.00 00:51.57 1 202 1 202 404 1

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Pre-licenciés (D)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
Pénalité

Temps 
pénalité en 
mm:ss,00

Temps final 
en 

mm:ss,00

Sprint 
place

Points 
Sprint

Course 
place

Points 
Course Total Classement 

Final

19 CAULIER POUPENEY Alexis H 2474003027 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:37.59 00:00.00 00:37.59 1 202 4 171 373 1
29 ROGET Pierre H 2474016043 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:38.33 00:00.00 00:38.33 3 181 3 181 362 2
25 BOCLET Jules H 2474064041 C.S. MEGEVE 00:39.23 00:00.00 00:39.23 5 161 2 191 352 3
22 SCHWAB Lucas H 2474048117 EVIAN VELO 00:40.07 00:00.00 00:40.07 7 144 1 202 346 4
17 BATOUX Paulin H 2474043025 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:37.75 00:00.00 00:37.75 2 191 9 128 319 5
18 DE MARSCHALCK Timour H 2474043017 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:40.55 00:00.00 00:40.55 8 136 7 144 280 6
23 MARCHAL Eli H 2474078076 U.C. PASSY MONT BLANC 00:40.01 00:00.00 00:40.01 6 152 11 115 267 7
24 GONZALEZ Iban H 2474073057 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:45.41 00:00.00 00:45.41 11 115 6 152 267 8
27 SOCQUET CLERC louis H 2474064066 C.S. MEGEVE 00:57.70 1 00:05.00 01:02.70 13 105 5 161 266 9
21 BOUVIER Alexis H 2474048074 EVIAN VELO 00:38.36 00:00.00 00:38.36 4 171 Ab 85 256 10
20 GOETINCK Ryan H 2474003187 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:45.24 3 00:15.00 01:00.24 12 110 8 136 246 11
28 PELLOUX Jelil H 2474016112 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:44.69 00:00.00 00:44.69 10 120 10 120 240 12
26 PERRIN Celestin H 2474064031 C.S. MEGEVE 00:41.97 00:00.00 00:41.97 9 128 12 110 238 13

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Poussins (H)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
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temps en 
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mm:ss,00

Temps final 
en 

mm:ss,00

Sprint 
place

Points 
Sprint

Course 
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11 SCHOCH Andrea D 2474043052 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:34.96 00:00.00 00:34.96 1 202 1 202 404 1
12 BARBEREAU Juliette D 2474003152 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:36.64 00:00.00 00:36.64 2 191 2 191 382 2
16 CENDRE Alice D 2473006110 CHAMBERY C. COMPETITION 00:48.61 00:00.00 00:48.61 5 161 3 181 342 3
13 DRILLAUD Lucie D 2474003206 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:45.43 00:00.00 00:45.43 3 181 6 152 333 4
15 BLANCHET CACHAT ROSSET Manon D 2474016070 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:47.94 00:00.00 00:47.94 4 171 5 161 332 5
14 ECHARD Lisa D 2474003207 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:40.95 10 00:50.00 01:30.95 6 152 4 171 323 6
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Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
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temps en 
mm:ss,00

Nb 
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78 ANDRE Alexi H 2473091172 G.O. LA LECHERE 00:23.88 00:00.00 00:23.88 1 202 1 202 404 1
62 BOUVIER Zian H 2474048322 EVIAN VELO 00:30.99 00:00.00 00:30.99 3 181 2 191 372 2
61 DRILLAUD Louis H 2474003130 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:30.74 00:00.00 00:30.74 2 191 5 161 352 3
77 TERRIER Lucas H 2473006052 CHAMBERY C. COMPETITION 00:31.09 00:00.00 00:31.09 4 171 4 171 342 4
52 DUMONT Hugo H 2474009224 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:32.45 00:00.00 00:32.45 7 144 3 181 325 5
60 SCHOCH Maxime H 2474043039 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:33.00 00:00.00 00:33.00 9 128 8 136 264 6
73 CHARPY Evan H 2474335022 THYEZ CYCLISME 74 00:34.09 00:00.00 00:34.09 13 105 7 144 249 7
69 DEVOS Virgile H 2474016336 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:33.51 00:00.00 00:33.51 10 120 9 128 248 8
74 BLAIN Paul H 2473006072 CHAMBERY C. COMPETITION 00:34.43 00:00.00 00:34.43 15 95 6 152 247 9
72 VAN HOVE Jean H 2474016095 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.13 00:00.00 00:31.13 5 161 20 80 241 10
64 CROCE Yannis H 2474078080 U.C. PASSY MONT BLANC 00:31.97 00:00.00 00:31.97 6 152 21 78 230 11
57 CASTELLO Esteban H 2474043010 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:34.42 00:00.00 00:34.42 14 100 10 120 220 12
70 LAHAYE Jules H 2474016333 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:32.56 00:00.00 00:32.56 8 136 19 83 219 13
53 PRUDENTINO Julien H 2401062264 U.C. GESSIENNE 00:35.91 00:00.00 00:35.91 16 92 11 115 207 14
63 LAIGO Mathis H 2474048261 EVIAN VELO 00:35.93 00:00.00 00:35.93 17 89 12 110 199 15
58 FLEURY Quentin H 2474043114 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:33.52 00:00.00 00:33.52 11 115 25 70 185 16
71 ROGET paul H 2474016054 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:33.53 00:00.00 00:33.53 12 110 23 74 184 17
75 LEROY Esteban H 2473006060 CHAMBERY C. COMPETITION 00:35.95 00:00.00 00:35.95 18 86 16 92 178 18
68 BUSSON Leo H 2474016072 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:36.97 00:00.00 00:36.97 22 76 14 100 176 19
76 LEROY Yan H 2473006058 CHAMBERY C. COMPETITION 00:40.60 00:00.00 00:40.60 26 68 13 105 173 20
67 BLANCHET CACHAT ROSSET Alexandre H 2474016330 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:36.52 00:00.00 00:36.52 20 80 17 89 169 21
66 HARDY Valentin H 2474064048 C.S. MEGEVE 00:39.05 00:00.00 00:39.05 24 72 15 95 167 22
56 ORVAIN Tom H 2474025077 V.C. ANNEMASSE 00:40.42 00:00.00 00:40.42 25 70 18 86 156 23
59 MONARD Marius H 2474043113 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:36.62 00:00.00 00:36.62 21 78 22 76 154 24
65 FERRON Anthony H 2474073077 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:36.35 00:00.00 00:36.35 19 83 26 68 151 25
55 MOSSUZ Louis H 2474025146 V.C. ANNEMASSE 00:39.03 00:00.00 00:39.03 23 74 24 72 146 26
54 LE Matthew H 2474025126 V.C. ANNEMASSE 00:47.70 00:00.00 00:47.70 27 66 27 66 132 27

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Pupilles (H)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
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pénalité en 
mm:ss,00
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Course Total Classement 

Final

50 CARTIER Marion D 2474016096 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.45 00:00.00 00:31.45 1 202 2 191 393 1
47 JACQUEMOT Clara D 2474048036 EVIAN VELO 00:33.25 00:00.00 00:33.25 2 191 1 202 393 2
48 VALLET Chloe D 2474048030 EVIAN VELO 00:35.16 00:00.00 00:35.16 3 181 3 181 362 3
45 LAMBERT GOETINCK Alexia D 2474003201 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:35.50 00:00.00 00:35.50 4 171 5 161 332 4
49 BLANCHET Emma D 2474016299 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:36.37 00:00.00 00:36.37 6 152 4 171 323 5
46 DUFOUR Cyrielle D 2474048125 EVIAN VELO 00:36.00 00:00.00 00:36.00 5 161 6 152 313 6
44 DEBARGES Amalia D 2474003150 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:39.85 00:00.00 00:39.85 7 144 7 144 288 7
42 TERRASSE Elisa D 2474043018 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:40.68 00:00.00 00:40.68 8 136 10 120 256 8
51 CURIEN Faustine D 2474016075 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:40.87 00:00.00 00:40.87 9 128 9 128 256 9
43 CACHAT Manon D 2474003138 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:41.24 00:00.00 00:41.24 10 120 8 136 256 10

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Pupilles (D)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
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pénalité en 
mm:ss,00
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Final

114 CADET Eddy H 2474043102 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:28.51 00:00.00 00:28.51 1 202 5 161 363 1
129 AZZOLIN Antoine H 2474064064 C.S. MEGEVE 00:28.70 00:00.00 00:28.70 2 191 4 171 362 2
110 FAVIER BOSSON Thibault H 2474181131 VTT PAYS DE GAVOT 00:31.20 00:00.00 00:31.20 8 136 1 202 338 3
117 BARBEREAU Loic H 2474003094 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:30.43 00:00.00 00:30.43 7 144 3 181 325 4
106 PIALAT Maxence H 2474009026 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:29.70 00:00.00 00:29.70 4 171 6 152 323 5
118 CARDOSO Louis H 2474003137 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:32.51 00:00.00 00:32.51 15 95 2 191 286 6
134 DONADIO Martin H V.C. CLUSES SCIONZIER 00:29.41 00:00.00 00:29.41 3 181 16 92 273 7
138 MASSET Kerrian H 2473006450 CHAMBERY C. COMPETITION 00:30.31 00:00.00 00:30.31 5 161 12 110 271 8
107 LECLERC Alexis H 2401062095 U.C. GESSIENNE 00:30.32 00:00.00 00:30.32 6 152 11 115 267 9
102 DUFFAUD Marco H 2474009220 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:31.85 00:00.00 00:31.85 13 105 8 136 241 10
133 DENARIE Ugo H 2474016302 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.81 00:00.00 00:31.81 12 110 9 128 238 11
111 REVERDY Jules H 2474181203 VTT PAYS DE GAVOT 00:31.59 00:00.00 00:31.59 10 120 13 105 225 12
124 COLLET Tom H 2474073205 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:33.45 00:00.00 00:33.45 25 70 7 144 214 13
139 PASTOR Alexandre H 2473006031 CHAMBERY C. COMPETITION 00:32.93 00:00.00 00:32.93 20 80 10 120 200 14
136 LOISON Nohan H 2474335017 THYEZ CYCLISME 74 00:31.25 00:00.00 00:31.25 9 128 32 58 186 15
104 MISLIN Valentin H 2474009174 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:32.73 00:00.00 00:32.73 18 86 14 100 186 16
115 FLEURY Mathis H 2474043106 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:31.66 00:00.00 00:31.66 11 115 34 56 171 17
113 BLANC Louis H 2474043104 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:33.07 00:00.00 00:33.07 22 76 15 95 171 18
140 GONZALEZ Alvaro H 2473091195 G.O. LA LECHERE 00:32.70 00:00.00 00:32.70 17 89 21 78 167 19
122 FELISAZ Louis H 2474078201 U.C. PASSY MONT BLANC 00:32.12 00:00.00 00:32.12 14 100 27 66 166 20
137 POULAIN Florian H 2474335029 THYEZ CYCLISME 74 00:32.62 00:00.00 00:32.62 16 92 23 74 166 21
143 BOUQUET DES CHAUX Athur H CHAMBERY C. COMPETITION 00:32.81 00:00.00 00:32.81 19 83 22 76 159 22
132 CUNIT Paul H 2474016051 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:33.06 00:00.00 00:33.06 21 78 20 80 158 23
128 MAGAT Leandre H 2474073257 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:34.40 00:00.00 00:34.40 27 66 18 86 152 24
120 SALVADORI Axel H 2474003109 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:31.41 1 00:05.00 00:36.41 36 54 17 89 143 25
131 CARTIER Olivier H 2474016117 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:36.01 00:00.00 00:36.01 34 56 19 83 139 26
121 DOUKARI Alexis H 2474078111 U.C. PASSY MONT BLANC 00:33.26 00:00.00 00:33.26 24 72 28 64 136 27
130 BOCLET Noah H 2474064025 C.S. MEGEVE 00:33.10 00:00.00 00:33.10 23 74 30 60 134 28
108 BOUCHARD Lilian H 2474025251 V.C. ANNEMASSE 00:34.96 00:00.00 00:34.96 29 62 24 72 134 29
119 CAULIER Matheo H 2474003092 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:33.80 00:00.00 00:33.80 26 68 35 55 123 30
103 DUFFAUD Martin H 2474009257 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:38.22 00:00.00 00:38.22 40 50 25 70 120 31
109 CADAS Gabriel H 2474025123 V.C. ANNEMASSE 00:35.83 00:00.00 00:35.83 32 58 31 59 117 32
141 SORANZO Mael H 2473091035 G.O. LA LECHERE 00:36.11 00:00.00 00:36.11 35 55 29 62 117 33
123 CAUL FUTY Basile H 2474073086 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:41.33 00:00.00 00:41.33 41 49 26 68 117 34
112 BERTHET trystan H 2474043057 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:35.38 00:00.00 00:35.38 31 59 33 57 116 35
144 FONTENEAU Mathis H ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:34.68 00:00.00 00:34.68 28 64 39 51 115 36
127 LE ROY Mathis H 2474073073 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:35.88 00:00.00 00:35.88 33 57 36 54 111 37
116 FLEURY Theo H 2474043118 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:36.56 00:00.00 00:36.56 37 53 37 53 106 38
142 NESE Nolan H SUI20040315 Sprinter Club Lignon 00:37.10 00:00.00 00:37.10 38 52 38 52 104 39
126 JOUVEAUX Gabriel H 2474073063 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:44.42 00:00.00 00:44.42 42 48 40 50 98 40
125 DARBELLAY Lucien H 2474073035 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:35.20 00:00.00 00:35.20 30 60 Ab 25 85 41
105 PEYRET Solo H 2474009262 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:37.96 00:00.00 00:37.96 39 51 Ab 25 76 42

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Benjamins (H)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
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93 DUMOULIN Lucie D 2474043042 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:28.23 00:00.00 00:28.23 1 202 2 191 393 1
91 BURQUIER Line D 2474181169 VTT PAYS DE GAVOT 00:28.27 00:00.00 00:28.27 2 191 1 202 393 2
92 EDMOND Margaux D 2474181072 VTT PAYS DE GAVOT 00:30.02 00:00.00 00:30.02 3 181 4 171 352 3
97 LAURY Ines D 2474003063 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:30.28 00:00.00 00:30.28 4 171 3 181 352 4

100 PERNOLLET Aurore D 2474016098 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.34 00:00.00 00:31.34 5 161 6 152 313 5
94 VULLIET Lison D 2474043108 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:31.62 00:00.00 00:31.62 6 152 5 161 313 6
99 PERRIN Marie D 2474064121 C.S. MEGEVE 00:32.74 00:00.00 00:32.74 7 144 8 136 280 7
96 HUMBERSET FILLON Amandine D 2474003135 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:34.24 00:00.00 00:34.24 8 136 7 144 280 8

101 PIGNY Clemence D 2474016008 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:35.69 00:00.00 00:35.69 9 128 10 120 248 9
95 ECHARD Lucie D 2474003110 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:36.32 00:00.00 00:36.32 10 120 9 128 248 10

TDJC Prix de la ville d'Annecy
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Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
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175 LELANDAIS Remi H 2474025128 V.C. ANNEMASSE 00:28.84 00:00.00 00:28.84 7 144 1 202 346 1
193 BAUDIN Alex H 2473091174 G.O. LA LECHERE 00:28.74 00:00.00 00:28.74 6 152 3 181 333 2
183 MIGOT Clement H 2474048065 EVIAN VELO 00:27.79 00:00.00 00:27.79 1 202 10 120 322 3
179 GOMES Anthony H 2474003153 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:29.19 00:00.00 00:29.19 10 120 2 191 311 4
191 PEUGET Clement H 2473266152 C.L.I.C. VTT 00:28.21 00:00.00 00:28.21 3 181 9 128 309 5
199 CHEVRIER Nathan H 2438059139 U.C. PONTCHARRA 00:28.18 00:00.00 00:28.18 2 191 14 100 291 6
181 MATRINGE Pierre H 2474003064 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:29.61 00:00.00 00:29.61 11 115 4 171 286 7
192 LEIS Nicolas H 2473006103 CHAMBERY C. COMPETITION 00:28.74 00:00.00 00:28.74 5 161 11 115 276 8
176 PARET PEINTRE Valentin H 2474025047 V.C. ANNEMASSE 00:30.12 00:00.00 00:30.12 14 100 5 161 261 9
173 MORELLI Matteo H 2401062358 U.C. GESSIENNE 00:28.58 00:00.00 00:28.58 4 171 24 72 243 10
185 DUCRUET Mathis H 2474073006 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:31.43 00:00.00 00:31.43 24 72 6 152 224 11
165 CERATO Gabriele D SUI20021005 Sprinter Club Lignon 00:28.87 00:00.00 00:28.87 8 136 19 83 219 12
198 TRONCHON Bastien H 2473143286 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 00:31.18 00:00.00 00:31.18 21 78 8 136 214 13
190 LAHAYE Hugo H 2474016319 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.49 00:00.00 00:31.49 25 70 7 144 214 14
196 GATEAU Yann H 2473091036 G.O. LA LECHERE 00:29.06 00:00.00 00:29.06 9 128 22 76 204 15
194 BOVIER LAPIERRE Tristan H 2473091022 G.O. LA LECHERE 00:30.76 00:00.00 00:30.76 17 89 12 110 199 16
195 COLLIARD Clement H 2473091186 G.O. LA LECHERE 00:29.98 00:00.00 00:29.98 13 105 16 92 197 17
166 ELAIN Kilyan H 2474009182 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:29.98 00:00.00 00:29.98 12 110 23 74 184 18
170 VALLIER Joffrey H 2474009253 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:30.51 00:00.00 00:30.51 15 95 17 89 184 19
172 FICHET Ulysse H 2401062143 U.C. GESSIENNE 00:31.09 00:00.00 00:31.09 20 80 15 95 175 20
180 MATHIEU Theo H 2474003093 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:31.06 00:00.00 00:31.06 19 83 20 80 163 21
184 MOUCHEL Quentin H 2474048198 EVIAN VELO 00:39.91 00:00.00 00:39.91 35 55 13 105 160 22
188 BLANCHET Nicolas H 2474016254 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:30.85 00:00.00 00:30.85 18 86 25 70 156 23
177 ZUCALLI Enzo H 2474043099 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:30.53 00:00.00 00:30.53 16 92 29 62 154 24
168 RASTOUL Axel H 2474009255 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:34.47 00:00.00 00:34.47 30 60 21 78 138 25
189 DURR Mathias H 2474016118 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.65 00:00.00 00:31.65 26 68 26 68 136 26
197 SILVESTRE Eliott H 2473091019 G.O. LA LECHERE 00:31.19 00:00.00 00:31.19 22 76 33 57 133 27
203 CALLONI Meven H 00:31.41 00:00.00 00:31.41 23 74 35 55 129 28
171 ANDRIEUX Thibault H 2401062049 U.C. GESSIENNE 00:33.79 00:00.00 00:33.79 28 64 28 64 128 29
178 BURI Quentin H 2474003219 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:34.54 00:00.00 00:34.54 31 59 27 66 125 30
182 MOREL Nathan H 2474003106 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:33.94 00:00.00 00:33.94 29 62 31 59 121 31
167 METTIER Suvan H 2474009085 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:32.73 00:00.00 00:32.73 27 66 36 54 120 32
169 SALMERON Noe H 2474009281 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:35.18 00:00.00 00:35.18 32 58 30 60 118 33
204 CALMAND Robin H 00:00.00 00:00.00 99:99:99 Ab 30 18 86 116 34
187 HELLEGOUARCH Titouan H 2474073235 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:35.33 00:00.00 00:35.33 33 57 32 58 115 35
186 DUVERNEY GUICHARD Noe Marie H 2474073043 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:37.64 00:00.00 00:37.64 34 56 34 56 112 36
174 LE ROCH Thomas H 2474025113 V.C. ANNEMASSE 00:00.00 00:00.00 99:99:99 Ab 30 Ab 29 59 37

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Minimes (H)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
Pénalité

Temps 
pénalité en 
mm:ss,00

Temps final 
en 

mm:ss,00

Sprint 
place

Points 
Sprint

Course 
place

Points 
Course Total Classement 

Final

162 LAOUST Romane D 2474078158 U.C. PASSY MONT BLANC 00:27.98 00:00.00 00:27.98 1 202 3 181 383 1
153 EDMOND Camille D 2474181040 VTT PAYS DE GAVOT 00:28.70 00:00.00 00:28.70 2 191 4 171 362 2
156 MONARD Margaux D 2474043096 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:29.82 00:00.00 00:29.82 4 171 2 191 362 3
152 MORI Elsa D 2474025133 V.C. ANNEMASSE 00:33.19 00:00.00 00:33.19 6 152 1 202 354 4
164 CARTIER Audrey D 2474016304 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:29.57 00:00.00 00:29.57 3 181 5 161 342 5
163 SOLLE Elodie D 2474064209 C.S. MEGEVE 00:31.41 00:00.00 00:31.41 5 161 8 136 297 6
159 LAIGO Maelle D 2474048327 EVIAN VELO 00:33.22 00:00.00 00:33.22 7 144 7 144 288 7
155 DE MARSCHALCK Ingrid D 2474043015 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:34.68 00:00.00 00:34.68 9 128 6 152 280 8
157 TERRASSE Margot D 2474043105 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:34.66 00:00.00 00:34.66 8 136 9 128 264 9
160 VIAL Marine D 2474048128 EVIAN VELO 00:35.10 00:00.00 00:35.10 10 120 10 120 240 10
154 BIZET Jill D 2474043125 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:36.24 00:00.00 00:36.24 11 115 11 115 230 11
151 BENOIT Clara D 2474009266 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:37.71 00:00.00 00:37.71 12 110 12 110 220 12
161 GROSSETETE Lou Anne D 2474078250 U.C. PASSY MONT BLANC 00:00.00 00:00.00 99:99:99 ab 85 13 105 190 13

TDJC Prix de la ville d'Annecy
Minimes (D)



Annecy Cyclisme Compétition 06.09.2015

Ne rien saisir dans les cellules orange
Non partant : saisir NP dans cellule L et N

TRI2 Abandon : saisir Ab dans cellule L et N TRI1 TRI3.2 TRI3.1

Doss. Nom Prénom Sexe N° Licence Code UCI Club
Sprint 

temps en 
mm:ss,00

Nb 
Pénalité

Temps 
pénalité en 
mm:ss,00

Temps final 
en 

mm:ss,00

Sprint 
place

Points 
Sprint

Course 
place

Points 
Course Total Classement 

Final

175 LELANDAIS Remi H 2474025128 V.C. ANNEMASSE 00:28.84 00:00.00 00:28.84 9 128 1 202 330 1
183 MIGOT Clement H 2474048065 EVIAN VELO 00:27.79 00:00.00 00:27.79 1 202 10 120 322 2
193 BAUDIN Alex H 2473091174 G.O. LA LECHERE 00:28.74 00:00.00 00:28.74 8 136 3 181 317 3
179 GOMES Anthony H 2474003153 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:29.19 00:00.00 00:29.19 12 110 2 191 301 4
191 PEUGET Clement H 2473266152 C.L.I.C. VTT 00:28.21 00:00.00 00:28.21 4 171 9 128 299 5
199 CHEVRIER Nathan H 2438059139 U.C. PONTCHARRA 00:28.18 00:00.00 00:28.18 3 181 14 100 281 6
162 LAOUST Romane D 2474078158 U.C. PASSY MONT BLANC 00:27.98 00:00.00 00:27.98 2 191 19 83 274 7
181 MATRINGE Pierre H 2474003064 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:29.61 00:00.00 00:29.61 14 100 4 171 271 8
192 LEIS Nicolas H 2473006103 CHAMBERY C. COMPETITION 00:28.74 00:00.00 00:28.74 7 144 11 115 259 9
176 PARET PEINTRE Valentin H 2474025047 V.C. ANNEMASSE 00:30.12 00:00.00 00:30.12 18 86 5 161 247 10
153 EDMOND Camille D 2474181040 VTT PAYS DE GAVOT 00:28.70 00:00.00 00:28.70 6 152 22 76 228 11
173 MORELLI Matteo H 2401062358 U.C. GESSIENNE 00:28.58 00:00.00 00:28.58 5 161 29 62 223 12
185 DUCRUET Mathis H 2474073006 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:31.43 00:00.00 00:31.43 29 62 6 152 214 13
198 TRONCHON Bastien H 2473143286 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISM 00:31.18 00:00.00 00:31.18 25 70 8 136 206 14
190 LAHAYE Hugo H 2474016319 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.49 00:00.00 00:31.49 30 60 7 144 204 15
165 CERATO Gabriele D SUI20021005 Sprinter Club Lignon 00:28.87 00:00.00 00:28.87 10 120 23 74 194 16
194 BOVIER LAPIERRE Tristan H 2473091022 G.O. LA LECHERE 00:30.76 00:00.00 00:30.76 21 78 12 110 188 17
196 GATEAU Yann H 2473091036 G.O. LA LECHERE 00:29.06 00:00.00 00:29.06 11 115 26 68 183 18
156 MONARD Margaux D 2474043096 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:29.82 00:00.00 00:29.82 15 95 18 86 181 19
195 COLLIARD Clement H 2473091186 G.O. LA LECHERE 00:29.98 00:00.00 00:29.98 17 89 16 92 181 20
164 CARTIER Audrey D 2474016304 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:29.57 00:00.00 00:29.57 13 105 28 64 169 21
172 FICHET Ulysse H 2401062143 U.C. GESSIENNE 00:31.09 00:00.00 00:31.09 24 72 15 95 167 22
170 VALLIER Joffrey H 2474009253 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:30.51 00:00.00 00:30.51 19 83 20 80 163 23
166 ELAIN Kilyan H 2474009182 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:29.98 00:00.00 00:29.98 16 92 27 66 158 24
184 MOUCHEL Quentin H 2474048198 EVIAN VELO 00:39.91 00:00.00 00:39.91 47 43 13 105 148 25
180 MATHIEU Theo H 2474003093 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:31.06 00:00.00 00:31.06 23 74 24 72 146 26
152 MORI Elsa D 2474025133 V.C. ANNEMASSE 00:33.19 00:00.00 00:33.19 33 57 17 89 146 27
177 ZUCALLI Enzo H 2474043099 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:30.53 00:00.00 00:30.53 20 80 34 56 136 28
188 BLANCHET Nicolas H 2474016254 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:30.85 00:00.00 00:30.85 22 76 30 60 136 29
168 RASTOUL Axel H 2474009255 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:34.47 00:00.00 00:34.47 37 53 25 70 123 30
189 DURR Mathias H 2474016118 V.C. CLUSES SCIONZIER 00:31.65 00:00.00 00:31.65 31 59 31 59 118 31
197 SILVESTRE Eliott H 2473091019 G.O. LA LECHERE 00:31.19 00:00.00 00:31.19 26 68 41 49 117 32
163 SOLLE Elodie D 2474064209 C.S. MEGEVE 00:31.41 00:00.00 00:31.41 27 66 40 50 116 33
171 ANDRIEUX Thibault H 2401062049 U.C. GESSIENNE 00:33.79 00:00.00 00:33.79 35 55 33 57 112 34
203 CALLONI Meven H 00:31.41 00:00.00 00:31.41 28 64 43 47 111 35
178 BURI Quentin H 2474003219 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:34.54 00:00.00 00:34.54 38 52 32 58 110 36
182 MOREL Nathan H 2474003106 TEAM ALLINGES PUBLIER 00:33.94 00:00.00 00:33.94 36 54 36 54 108 37
159 LAIGO Maelle D 2474048327 EVIAN VELO 00:33.22 00:00.00 00:33.22 34 56 39 51 107 38
169 SALMERON Noe H 2474009281 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:35.18 00:00.00 00:35.18 42 48 35 55 103 39
155 DE MARSCHALCK Ingrid D 2474043015 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:34.68 00:00.00 00:34.68 40 50 38 52 102 40
167 METTIER Suvan H 2474009085 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:32.73 00:00.00 00:32.73 32 58 47 43 101 41
187 HELLEGOUARCH Titouan H 2474073235 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:35.33 00:00.00 00:35.33 43 47 37 53 100 42
157 TERRASSE Margot D 2474043105 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:34.66 00:00.00 00:34.66 39 51 44 46 97 43
204 CALMAND Robin H 00:00.00 00:00.00 99:99:99 Ab 18 21 78 96 44
160 VIAL Marine D 2474048128 EVIAN VELO 00:35.10 00:00.00 00:35.10 41 49 45 45 94 45
186 DUVERNEY GUICHARD Noe Marie H 2474073043 V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 00:37.64 00:00.00 00:37.64 45 45 42 48 93 46
154 BIZET Jill D 2474043125 U.C. SEYSSEL FRANGY 00:36.24 00:00.00 00:36.24 44 46 46 44 90 47
151 BENOIT Clara D 2474009266 ANNECY CYCLISME COMPETITION 00:37.71 00:00.00 00:37.71 46 44 48 42 86 48
161 GROSSETETE Lou Anne D 2474078250 U.C. PASSY MONT BLANC 00:00.00 00:00.00 99:99:99 ab 37 49 41 78 49
174 LE ROCH Thomas H 2474025113 V.C. ANNEMASSE 00:00.00 00:00.00 99:99:99 Ab 18 Ab 22 40 50

TDJC Prix de la ville d'Annecy
prepa club



Club 1er G Pou 2eme G Pou 1ere F Pou 1er G Pup 2eme G Pup 1ere F Pup 1er G Ben 2eme G Ben 1ere F Bou 1er Min 2eme Min TOTAL
Classement 

Final
TEAM ALLINGES PUBLIER 1 11 2 3 28 4 4 6 4 4 8 75 1
V.C. CLUSES SCIONZIER 2 12 5 8 10 1 7 11 5 15 21 97 2
U.C. SEYSSEL FRANGY 5 6 1 6 12 8 1 17 1 19 28 104 3
ANNECY CYCLISME COMPETITION 14 14 7 5 28 11 5 10 11 23 24 152 4
EVIAN VELO 4 10 7 2 15 2 43 43 11 2 25 164 5
V.C. ANNEMASSE 14 14 7 23 26 11 29 32 11 1 10 178 6
VTT PAYS DE GAVOT 14 14 7 28 28 11 3 12 2 11 51 181 7
U.C. GESSIENNE 14 14 7 14 28 11 9 43 11 12 22 185 8
U.C. PASSY MONT BLANC 7 14 7 11 28 11 20 27 11 7 49 192 9
V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 8 14 7 25 28 11 13 24 11 13 42 196 10
C.S. MEGEVE 3 9 7 22 28 11 2 28 7 33 51 201 11
THYEZ CYCLISME 74 14 14 7 7 28 11 15 21 11 51 51 230 12
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